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SUN’IY INTELLEKT 
YORDAMIDA RUS TILINI 

O‘QITISH VA UNING 
SAMARADORLIGI

Yagafarova Nazilya Rafailovna
Toshkent kimyo-texnologiya instituti Yangiyer filiali o‘qituvchisi

ORCID: 0009-0003-3298-1499
Nazarov Sardor

Toshkent kimyo-texnologiya instituti Yangiyer filiali 7-01-25-guruh 
talabasi

Onorboyev Kamronbek
Toshkent kimyo-texnologiya instituti Yangiyer filiali 11-01-25-guruh talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada sun’iy intellekt vositalaridan foydalangan holda rus tilini o‘qitishning nazariy asoslari, 
amaliy usullari va samaradorligi tahlil qilinadi. Maqolada zamonaviy SI vositalari (mobil ilovalar, chatbotlar, talaffuzni 
tahlil qiluvchi tizimlar, adaptiv o‘quv platformalari) haqida ma’lumot berilgan. Shuningdek, O‘zbekistonda rus tilini o‘qitish-
ning o‘ziga xos xususiyatlari – ikki tilli muhit, mahalliy platformalar (“Zabon”), o‘qituvchilar malakasini oshirish dasturlari 
(UNESCO IITE kurslari, “Bir million prompterlar” loyihasi) yoritilgan. Maqolada sun’iy intellektdan foydalanishning afzal-
liklari (shaxsiylashtirish, tezkor qayta aloqa, qulaylik) va cheklovlari (emotsional aloqaning yo‘qligi, madaniy kontekstni 
tushunmaslik, internet muammolari) ko‘rsatilgan. Rus tili o‘qituvchilari uchun darsni rejalashtirish, talaffuz va grammati-
kani o‘rgatish, baholash va malaka oshirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar berilgan. Maqola yakunida ta’limda eng samarali 
model – sun’iy intellekt va o‘qituvchi hamkorligiga asoslangan gibrid yondashuv ekanligi ta’kidlangan.

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, rus tili, o‘qitish metodikasi, gibrid ta’lim, mobil ilovalar, chatbotlar, adaptiv o‘qitish, talaffuzni 
tahlil qilish, O‘zbekiston, ikki tillilik, “Zabon” platformasi, o‘qituvchilar malakasini oshirish, raqamli transformatsiya, kom-
munikativ kompetensiya, gamifikatsiya.
Abstract: This article analyzes the theoretical foundations, practical methods, and effectiveness of teaching the Russian 
language using artificial intelligence tools. It provides information on modern AI tools (mobile applications, chatbots, 
pronunciation analysis systems, adaptive learning platforms). The article also highlights the specific features of teaching 
Russian in Uzbekistan – the bilingual environment, local platforms (“Zabon”), and teacher training programs (UNESCO 
IITE courses, the “One Million Prompters” project). The advantages of using artificial intelligence (personalization, instant 
feedback, convenience) and its limitations (lack of emotional connection, inability to understand cultural context, internet 
connectivity issues) are discussed. Practical recommendations for Russian language teachers are provided on lesson 
planning, teaching pronunciation and grammar, assessment, and professional development. The article concludes that 
the most effective model in education is a hybrid approach based on the collaboration between artificial intelligence and 
teachers.

Key words: artificial intelligence, Russian language, teaching methodology, hybrid education, mobile applications, chat-
bots, adaptive learning, pronunciation analysis, Uzbekistan, bilingualism, “Zabon” platform, teacher professional develop-
ment, digital transformation, communicative competence, gamification.
Аннотация: В данной статье анализируются теоретические основы, практические методы и эффективность пре-
подавания русского языка с использованием инструментов искусственного интеллекта. Представлена инфор-
мация о современных инструментах ИИ (мобильные приложения, чат-боты, системы анализа произношения, 
адаптивные обучающие платформы). Также освещены особенности преподавания русского языка в Узбекистане 
– двуязычная среда, местные платформы (“Zabon”), программы повышения квалификации учителей (курсы 
ЮНЕСКО IITE, проект “Один миллион промптеров”). Рассмотрены преимущества использования искусствен-
ного интеллекта (персонализация, мгновенная обратная связь, удобство) и его ограничения (отсутствие эмоцио-
нальной связи, непонимание культурного контекста, проблемы с интернетом). Даны практические рекомендации 
для учителей русского языка по планированию уроков, обучению произношению и грамматике, оцениванию и 
повышению квалификации. В заключении отмечается, что наиболее эффективной моделью в образовании явля-
ется гибридный подход, основанный на сотрудничестве искусственного интеллекта и учителя.

Ключевые слова: искусственный интеллект, русский язык, методика преподавания, гибридное обучение, 
мобильные приложения, чат-боты, адаптивное обучение, анализ произношения, Узбекистан, двуязычие, плат-
форма “Zabon”, повышение квалификации учителей, цифровая трансформация, коммуникативная компетенция, 
геймификация.
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KIRISH
Bugungi kunda texnologiyalar jadal rivojlanib, hayotimizning barcha sohalariga chuqur kirib bormoqda. 

Ta’lim sohasi ham bundan mustasno emas. Xususan, chet tillarini o‘qitishda sun’iy intellekt (SI) vositalaridan 
foydalanish tobora keng ommalashmoqda. O‘zbekistonda rus tili millatlararo muloqot vositasi sifatida muhim 
ahamiyat kasb etadi. 2026–yilgi ma’lumotlarga ko‘ra, respublikada 862 ta maktabda ta’lim rus tilida olib boril
moqda. Shu bilan birga, ko‘plab o‘zbekistonliklar rus tilini o‘rganishga qiziqish bildirmoqda, chunki ushbu til 
ta’lim, kasbiy faoliyat va kundalik muloqot jarayonida muhim o‘rin egallaydi.

Ushbu maqolada sun’iy intellekt yordamida rus tilini o‘qitish jarayonining zamonaviy shakllari, uning sama-
radorligi, O‘zbekistondagi mavjud tajribalar hamda rus tili o‘qituvchilari uchun amaliy tavsiyalar yoritiladi.

Sun’iy intellekt til o‘qitish jarayonida keng imkoniyatlarni yaratadi. Jumladan, shaxsiylashtirilgan yondashuv 
SI texnologiyalarining eng muhim afzalliklaridan biri hisoblanadi. Sun’iy intellekt har bir o‘quvchining bilim dara-
jasi, yo‘l qo‘yadigan xatolari va o‘zlashtirish tezligini tahlil qilib, unga mos topshiriqlarni taklif etadi. Natijada 
o‘quv jarayoni individual ehtiyojlarga moslashtiriladi.

Shuningdek, sun’iy intellekt xatolarni tezkor aniqlash va tuzatish imkonini beradi. An’anaviy dars jarayonida 
o‘qituvchi xatolarni tekshirish uchun ma’lum vaqt sarflasa, SI vositalari xatoni darhol ko‘rsatib, uning to‘g‘ri vari-
antini izohlaydi.

Suhbat amaliyotini rivojlantirishda ham SI texnologiyalarining ahamiyati katta. Sun’iy intellekt asosida 
ishlovchi chatbotlar yordamida o‘quvchilar istalgan vaqtda rus tilida muloqot qilishlari mumkin. Bu esa ularda 
erkin fikrlash, kommunikativ kompetensiyani rivojlantirish hamda til to‘sig‘ini kamaytirishga xizmat qiladi.

Bundan tashqari, maxsus dasturlar o‘quvchilarning talaffuzini tahlil qilib, mavjud kamchiliklarni aniqlaydi va 
ularni bartaraf etish bo‘yicha tavsiyalar beradi. Gamifikatsiya elementlari, ya’ni ballar, darajalar va rag‘batlanti-
ruvchi mukofotlar esa o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini yanada oshiradi.

Bugungi kunda rus tilini o‘rganishga mo‘ljallangan ko‘plab mobil ilovalar va raqamli platformalar mavjud. 
Jumladan, Duolingo, Memrise va Quizlet kabi ilovalar interaktiv mashqlar, lug‘at boyligini oshirish, talaffuz va 
grammatik ko‘nikmalarni mustahkamlash imkonini beradi. Ushbu platformalar o‘quvchilarga mustaqil va qulay 
tarzda ta’lim olish imkoniyatini yaratadi.

“Zabon” platformasi O‘zbekistonda yaratilgan yirik onlayn rus tilini o‘rganish tizimlaridan biri hisobla-
nadi. Mazkur platforma o‘zbek auditoriyasining ehtiyojlariga moslashtirilgan bo‘lib, unda hayotiy vaziyatlarga 
asoslangan topshiriqlar keng qo‘llanilgan. “Zabon AI” sun’iy intellekt yordamchisi esa o‘quvchilarning og‘zaki 
nutq ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Platformaning samaradorligi yuqori natijalar bilan baholan-
moqda.

Shuningdek, ChatGPT va Yandex Alisa kabi chatbotlar yordamida foydalanuvchilar rus tilida erkin suhbat 
qurishlari, matn yaratishlari, grammatik xatolarni tuzatishlari hamda yangi so‘zlarni o‘rganishlari mumkin.

Google Classroom va Moodle platformalari esa o‘qituvchilarga gibrid hamda “aylantirilgan sinf” modeli 
asosida darslarni tashkil etish imkoniyatini beradi. Bunday yondashuvda o‘quvchilar darsdan avval nazariy 
materiallar bilan tanishib chiqadi, auditoriya mashg‘ulotlarida esa ko‘proq amaliy faoliyat va muloqotga e’tibor 
qaratiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mazkur yo‘nalishda olib borilgan ilmiy tadqiqotlar ham sun’iy intellektning ta’limdagi samaradorligini 

tasdiqlaydi. Jumladan, Komilova va Shokirov (2025–yil) o‘z tadqiqotlarida zamonaviy texnologiyalarning rus 
tilini o‘qitishga ta’sirini o‘rgangan. Tadqiqotchilar mobil ilovalar va onlayn platformalar o‘quvchilarning mustaqil 
ta’lim olish ko‘nikmalarini, nutq ravonligini hamda madaniy kompetensiyasini rivojlantirishini ta’kidlaganlar.

Begnayeva (2025–yil) esa sun’iy intellekt texnologiyalarini maktablarda xorijiy tillarni o‘qitish jarayoniga 
integratsiya qilish metodikasini tahlil qilgan. Uning fikricha, AI asosida ishlovchi chatbotlar, ovozni aniqlash 
tizimlari va adaptiv o‘quv platformalari ta’lim samaradorligini sezilarli darajada oshiradi.

Murodova tomonidan 2026–yilda O‘zbekistonning to‘rtta oliy ta’lim muassasasida 140 nafar talaba 
ishtirokida o‘tkazilgan tajriba natijalari ham sun’iy intellekt asosidagi adaptiv o‘qitish tizimlari o‘quvchilarning 
individual o‘zlashtirish sur’atlarini hisobga olib, ta’lim samaradorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega ekan-
ligini ko‘rsatgan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalangan holda rus tilini o‘qitish jarayonining 

samaradorligini o‘rganishga qaratilgan tizimli va kompleks yondashuvdan foydalanildi. Tadqiqot davomida ilmiy 
adabiyotlarni tahlil qilish, qiyosiy tahlil, tavsifiy tahlil hamda umumlashtirish metodlari qo‘llanildi.
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Maqolada xorijiy va mahalliy olimlarning sun’iy intellektni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish bo‘yicha ilmiy 
ishlari o‘rganildi. Jumladan, rus tilini o‘qitishda mobil ilovalar, chatbotlar, adaptiv o‘quv platformalari va talaffuzni 
tahlil qiluvchi dasturlarning pedagogik imkoniyatlari tahlil qilindi. Shuningdek, O‘zbekistonda rus tilini o‘qitish-
ning mavjud holati, ikki tilli muhitning ta’siri hamda mahalliy “Zabon” platformasi faoliyati qiyosiy jihatdan baho
landi.

Tadqiqot jarayonida UNESCO IITE kurslari, AiStudy.uz platformasi hamda zamonaviy raqamli ta’lim vosi-
talariga oid ma’lumotlardan foydalanildi. Sun’iy intellekt vositalarining afzallik va cheklovlari pedagogik nuqtayi 
nazardan tahlil qilinib, ularning ta’lim samaradorligiga ta’siri o‘rganildi.

Bundan tashqari, tadqiqotda rus tili o‘qituvchilari uchun amaliy tavsiyalar ishlab chiqilib, gibrid ta’lim modeli 
asosida sun’iy intellekt va an’anaviy pedagogik yondashuvlarni uyg‘unlashtirish imkoniyatlari yoritildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘zbekistonda rus tilini o‘qitish jarayoni o‘ziga xos ijtimoiy-lingvistik sharoitda amalga oshirilmoqda. 

Mamlakatda ikki tilli muhitning mavjudligi rus tilini o‘qitish samaradorligini oshirishda muhim omillardan biri 
hisoblanadi. Aholining katta qismi o‘zbek va rus tillaridan kundalik hayotda faol foydalanadi. 2024–2025–o‘quv 
yilidan boshlab rus tilida ta’lim beriladigan maktablarda o‘zbek tili faniga ajratilgan dars soatlari 35 foizga oshi-
rilib, haftalik 20 soatdan 27 soatga yetkazildi. Xalq ta’limi vaziri Sherzod Shermatovning ta’kidlashicha, har bir 
O‘zbekiston fuqarosi qaysi tilda ta’lim olishidan qat’i nazar, o‘zbek tilini mukammal o‘rganishi, shu bilan birga 
rus tili hamda boshqa xorijiy tillarni ham egallashi uchun zarur sharoitlar yaratilishi muhim ahamiyat kasb etadi.

Shuningdek, O‘zbekistonda rus tilini o‘qitishga mo‘ljallangan mahalliy raqamli platformalar ham faol rivoj
lantirilmoqda. Jumladan, “Zabon” platformasi o‘zbek auditoriyasining ehtiyojlari va mentalitetiga moslashtirilgan 
dasturlardan biri hisoblanadi. Mazkur platformada kundalik hayotga oid misollar, milliy muhitga mos vaziyatlar 
va kommunikativ topshiriqlardan foydalanilgan bo‘lib, bu o‘quvchilarning tilni o‘zlashtirish jarayonini yanada 
samarali tashkil etishga xizmat qiladi.

O‘qituvchilarning raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish masalasi ham alohida e’tibor markazida turibdi. 
2025–yil aprel oyida UNESCO Ta’limda axborot texnologiyalari instituti (IITE) tomonidan rus tilida “Generativ 
sun’iy intellektni oliy ta’limda o‘qitish vositasi sifatida qo‘llash” hamda “Prompt injiniring” kurslari ishga tushirildi. 
Ushbu kurslar O‘zbekiston, Armaniston, Ozarbayjon, Qozog‘iston va boshqa davlatlar pedagoglari uchun bepul 
taqdim etildi. Mazkur tashabbuslar o‘qituvchilarning zamonaviy texnologiyalar bilan ishlash ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga xizmat qilmoqda.

Bundan tashqari, O‘zbekistonda “Bir million prompterlar” loyihasi ham amalga oshirilmoqda. AiStudy.uz 
platformasi orqali tashkil etilgan ushbu dastur doirasida foydalanuvchilar generativ sun’iy intellekt bilan ishlash, 
samarali promptlar yaratish hamda amaliy muammolarni innovatsion yondashuv asosida hal etish ko‘nikmala-
rini egallamoqdalar.

Sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayonidagi afzalliklari ko‘p qirrali xarakterga ega. Avvalo, ular 
o‘quvchilarga istalgan vaqtda hamda istalgan hududda mustaqil ta’lim olish imkoniyatini yaratadi. Shuning
dek, SI vositalari individual yondashuvni ta’minlab, har bir o‘quvchining bilim darajasi va ehtiyojlariga mos 
topshiriqlarni shakllantiradi. Bu esa o‘quv jarayonining samaradorligini oshiradi. Sun’iy intellekt asosidagi plat-
formalar o‘quvchilarga erkin va qulay muloqot muhiti yaratib, xatolardan cho‘chimagan holda amaliy mashg‘ulot 
olib borish imkonini beradi. Bundan tashqari, xatolarni tezkor aniqlash va darhol tuzatish imkoniyati o‘quv mate-
riallarini tezroq o‘zlashtirishga yordam beradi.

Shu bilan birga, sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanishda ayrim o‘ziga xos jihatlar ham mavjud. 
Masalan, SI tizimlari o‘qituvchi kabi o‘quvchilarning emotsional holatini to‘liq tahlil qila olmaydi. Ayrim hollarda 
rus tilidagi kinoya, hazil, maqol va frazeologik birliklarni chuqur madaniy kontekst asosida talqin qilishda 
qo‘shimcha tushuntirishlarga ehtiyoj sezilishi mumkin. Bundan tashqari, ayrim hududlarda internet infratuzil-
masining rivojlanish darajasi turlicha bo‘lgani sababli, raqamli platformalardan foydalanish imkoniyatlari ham 
farqlanishi mumkin. Shu sababli, ta’lim tizimida raqamli infratuzilmani yanada rivojlantirish va pedagoglarning 
texnologik savodxonligini oshirish muhim vazifalardan biri hisoblanadi.

Quyida rus tili o‘qituvchilari uchun sun’iy intellekt vositalaridan samarali foydalanish bo‘yicha amaliy tavsi-
yalar keltirilgan.

Darsni rejalashtirishda

Gibrid dars modelini qo‘llash.
An’anaviy dars jarayonini sun’iy intellekt vositalari bilan uyg‘unlashtirish tavsiya etiladi. Masalan, darsdan 

oldin o‘quvchilarga Duolingo platformasi orqali yangi so‘zlarni o‘rganish vazifasi berilishi mumkin. Dars jara
yonida esa ushbu so‘zlarni jonli muloqotda qo‘llash va kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirishga e’tibor qara-
tiladi. 
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Chatbotlardan foydalanish.
ChatGPT yoki Yandex Alisa kabi chatbotlar yordamida o‘quvchilar uchun real hayotiy vaziyatlarga 

asoslangan topshiriqlar tashkil etish mumkin. Jumladan, restoranda buyurtma berish, mehmonxona bron qilish 
yoki kundalik suhbatlarni modellashtirish orqali o‘quvchilarning og‘zaki nutq ko‘nikmalari rivojlantiriladi. 

Talaffuz va grammatikani o‘rgatishda

Talaffuzni tahlil qiluvchi vositalarni joriy etish.
O‘quvchilarga o‘z talaffuzlarini yozib olish hamda sun’iy intellekt tahlili bilan solishtirish topshirig‘ini berish 

maqsadga muvofiqdir. Bu usul talaffuzdagi kamchiliklarni aniqlash va ularni bosqichma-bosqich bartaraf etishga 
yordam beradi. 

Grammatik xatolar ustida ishlashni avtomatlashtirish.
Google Docs platformasining grammatik tekshiruv funksiyasidan foydalanish tavsiya etiladi. O‘quvchilar 

yozma ishlarni bajargandan so‘ng, tizim xatolarni avtomatik ravishda aniqlab, ularni tuzatish imkoniyatini 
yaratadi. 

Madaniyatlararo kompetensiyani rivojlantirishda

Autentik materiallardan foydalanish.
Rus tilidagi yangiliklar, podkastlar, filmlar va intervyulardan foydalanish o‘quvchilarning til muhiti bilan 

yaqindan tanishishiga xizmat qiladi. Sun’iy intellekt vositalari yordamida ushbu materiallarni o‘quvchilarning 
bilim darajasiga moslashtirish, jumladan, audioni sekinlashtirish yoki avtomatik tarjima funksiyalaridan foyda
lanish mumkin. 

Baholash jarayonida

Formativ baholashni sun’iy intellekt yordamida kuchaytirish.
Kahoot va Quizlet Live kabi interaktiv platformalardan foydalanib, dars davomida tezkor testlar tashkil etish 

mumkin. Bu o‘quvchilarning bilim darajasini real vaqt rejimida baholash hamda dars samaradorligini oshirish 
imkonini beradi. 

O‘qituvchining kasbiy malakasini oshirishda

Sun’iy intellekt bo‘yicha savodxonlikni rivojlantirish.
UNESCO IITE tomonidan taqdim etilgan “Generativ sun’iy intellektni oliy ta’limda o‘qitish vositasi sifatida 

qo‘llash” kursidan foydalanish tavsiya etiladi. Mazkur kurs bepul bo‘lib, rus tilida tashkil etilgan. 

Pedagogik hamjamiyat bilan tajriba almashish.
Rus tili o‘qituvchilari uchun tashkil etilayotgan forumlar, davra suhbatlari va metodik seminar-treninglarda 

faol ishtirok etish kasbiy kompetensiyalarni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Mahalliy kontekstni hisobga olishda

Internet imkoniyatlarini inobatga olish.
Ayrim hududlarda internet infratuzilmasi hududlar kesimida turlicha rivojlanganligi sababli, oflayn rejimda 

ishlovchi sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish tavsiya etiladi. Shuningdek, ayrim platformalarning mobil 
versiyalari kamroq internet trafikini talab qiladi. 

Ikki tilli muhit imkoniyatlaridan samarali foydalanish.
O‘quvchilarning aksariyati o‘zbek va rus tillarini bilishini inobatga olib, sun’iy intellekt vositalari yordamida 

tillarni qiyosiy o‘rganish, tarjima mashqlari va lingvistik tahlillarni tashkil etish mumkin. Bu esa o‘quvchilarning til 
kompetensiyasini yanada boyitishga xizmat qiladi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR
Sun’iy intellekt texnologiyalari rus tilini o‘qitish jarayonida samarali yordamchi vosita sifatida muhim 

ahamiyat kasb etmoqda. Ular o‘quv jarayonini shaxsiylashtirish, o‘quv materiallarini tezkor o‘zlashtirish hamda 
ta’lim jarayonini qulay tashkil etish imkonini beradi. Ayniqsa, individual mashqlarni tashkil etish, talaffuzni tako-
millashtirish va grammatik ko‘nikmalarni mustahkamlashda SI vositalarining samaradorligi yuqori hisoblanadi.
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O‘zbekistonda rus tilini o‘qitish o‘ziga xos ijtimoiy va lingvistik muhitda amalga oshirilmoqda. Aholining 
katta qismi rus tilidan kundalik hayotda foydalanadi, shuningdek, 862 ta maktabda ta’lim rus tilida olib borilishi 
ushbu tilning mamlakat ta’lim tizimidagi muhim o‘rnini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, zamonaviy metodik bazani 
takomillashtirish va pedagoglarning raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish masalalari dolzarb yo‘nalishlardan 
biri bo‘lib qolmoqda.

Biroq, sun’iy intellekt vositalari til o‘rganish jarayonining barcha jihatlarini to‘liq qamrab ololmaydi. Xususan, 
ular madaniy kontekst, emotsional muloqot va individual psixologik yondashuv kabi jihatlarni to‘liq tahlil qilish 
imkoniyatiga ega emas. Shu sababli, eng samarali natijaga erishishda sun’iy intellekt texnologiyalari va malakali 
o‘qituvchi hamkorligiga asoslangan yondashuv muhim ahamiyat kasb etadi.

Zamonaviy pedagoglar raqamli texnologiyalarni ta’lim jarayoniga faol integratsiya qilishlari maqsadga 
muvofiqdir. Bu borada davlat tomonidan amalga oshirilayotgan qo‘llab-quvvatlash choralari, malaka oshirish 
dasturlari va metodik loyihalar muhim rol o‘ynamoqda. Jumladan, “Zabon” kabi mahalliy platformalarning yara
tilishi, UNESCO tomonidan tashkil etilayotgan kurslar hamda “Bir million prompterlar” loyihasining amalga oshi-
rilishi ushbu yo‘nalishdagi ijobiy rivojlanish tendensiyalarini namoyon etadi.

Kelajakda rus tilini o‘qitishning eng istiqbolli modeli sun’iy intellekt texnologiyalari va yuqori malakali peda-
goglarning hamkorligiga asoslangan gibrid ta’lim tizimi bo‘lishi kutilmoqda.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.
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“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi
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